
 

 

PROHLÁŠENÍ O ZPRACOVÁNÍ COOKIES 
 

Tyto webové stránky provozuje společnost, Kralupská sportovní, spol. s r.o., IČO: 29021731, se sídlem Mostní 

812, 278 01 Kralupy nad Vltavou – Lobeček, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 160535, a je tak správcem Vašich osobních údajů. Kontaktní údaje na naši společnost jsou:  

Adresa: Mostní 812, 278 01 Kralupy nad Vltavou – Lobeček, 

E-mail: sportkralupy@seznam.cz, 

Telefon: 734 375 591. 

 

Co jsou cookies? 

 

Cookies jsou malé textové soubory, které internetové stránky ukládají na Váš počítač nebo do jiného zařízení 

v okamžiku, kdy naše webové stránky začnete využívat. Stránky si tak na určitou dobu zapamatují Vaše 

preference a úkony, které jste na nich provedli (např. jazyk, velikost písma a jiné zobrazovací preference), takže 

tyto údaje pak nemusíte zadávat znovu a přeskakovat z jedné stránky na druhou. Cookies umožňují identifikaci 

Vašeho počítače nebo jiného zařízení.  

 

Jak můžete cookies obecně spravovat? 

 

Většina prohlížečů akceptuje cookies automaticky. Používání cookies můžete zakázat nebo blokovat změnou 

nastavení Vašeho prohlížeče. Deaktivace cookies se provádí různými způsoby v závislosti na daném prohlížeči. 

Použijte funkci nápovědy ve Vašem prohlížeči. Ukládání cookies na Vašem počítači či v jiném zařízení tak můžete 

kdykoli zakázat (to vše neplatí pro tzv. technická (esenciální) cookies). Funkce internetových stránek obecně pak 

mohou být za určitých okolností omezeny (uvedené však není případem našich webových stránek). 

 

Jaká konkrétní cookies používáme a proč? 

 

Na našich webových stránkách se nachází pouze tzv. technická (esenciální) cookies, která jsou důležitá pro 

základní funkčnost těchto webových stránek. K technickému ukládání těchto cookies na Váš počítač nebo do 

jiného zařízení není ve smyslu ustanovení § 89 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 

o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), třeba Váš souhlas. Jiná cookies 

(marketingová, analytická či jiná), k jejichž ukládání by bylo třeba udělit souhlas, tyto webové stránky nevyužívají. 

 

Na našich webových stránkách se nachází následující technická (esenciální) cookies, která mají následující účel 

(viz sloupec „Popis“): 

 

Název Typ Popis Expirace 

cookie_variable technické 
Drží informace o tom, jak uživatel pracoval s cookies informacemi 

a zda je nutné zobrazovat znovu cookies lištu. 
30 dní 

csrftoken technické Ochrana proti útokům typu Cross-Site Request Forgery 30 dní 

sessionid technické Identifikace sezení uživatele Sezení 

 
 

Nebudete na základě těchto cookies předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném 

zpracování, včetně profilování, které by pro Vás mělo právní účinky nebo se Vás obdobným způsobem významně 

dotýkalo. 



 

 

 

Jak dlouhou dobu cookies ukládáme? 

 

U jednotlivých cookies je údaj o době uložení uveden v tabulce výše ve sloupci „Expirace“. Doba uložení se počítá 

od poslední návštěvy naší webové stránky.  

 

Kdo má ke cookies přístup? 

 

K souborům cookies má přístup naše společnost a správce těchto našich webových stránek IT PORADCE s.r.o., 

IČO 11769327. 

 

Informace získané ze souborů cookies nikomu dalšímu nepředáváme, nebudou tedy předávány do třetí země 

(státu, který není členským státem Evropské unie), nebo mezinárodní organizaci, a používáme je pouze 

v anonymizované podobě. 

 

Jaká máte práva? 

 

Jelikož mohou být soubory cookies považovány za osobní údaje, poučujeme Vás tímto, že máte následující práva 

dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 

„GDPR“): 

 

− právo na přístup k osobním údajům dle čl. 15 GDPR (máte právo získat od naší společnosti potvrzení, 

zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo 

získat přístup k těmto osobním údajům a k informacím o jejich zpracování; Vaši žádost ve většině 

případů vyřídíme bezplatně),  

− právo na opravu osobních údajů dle čl. 16 GDPR (kdybychom zpracovávali Vaše nepřesné nebo neúplné 

osobní údaje),  

− právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 GDPR (když je např. již nepotřebujeme z naší strany dále 

zpracovávat),  

− právo na omezení zpracování osobních údajů dle čl. 18 GDPR (např. popíráte přesnost osobních údajů, 

než se dohodneme, jaké údaje jsou správné, nebo Vaše osobní údaje již nepotřebujeme pro shora 

uvedené účely zpracování, ale Vy je požadujete pro určení, výkon nebo obhajobu svých právních 

nároků), 

− právo na přenositelnost osobních údajů dle čl. 20 GDPR,  

− právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů dle čl. 21 GDPR (zejména z toho důvodu, že 

právním základem zpracování cookies může být oprávněný zájem) a  

− právo podat stížnost proti zpracování osobních údajů dle čl. 77 GDPR k Úřadu pro ochranu osobních 

údajů, který sídlí na adrese Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 (více na www.uoou.cz), zejména 

domníváte-li se, že jsou Vaše osobní údaje zpracovávány v rozporu s obecně závaznými právními 

předpisy. 

 

Vezměte na vědomí, že shora uvedená práva ve vztahu ke zpracování souborů cookies jsou v mnohých případech 

velmi omezená z důvodu technického užití těchto souborů. 

 


